OÍ. CM n.o 019/2021.

Ref .: Encaminha úrdicação.

*bÇ1trExcelentíssimo Senhor PreÍeito:

Servimo-nos do presente, para encaminhar a Vossa

Excelência, a ürdicação n.a 00212027, de autoria do Vereador Eduardo Bemardo Crua

apresentada em Plenário, na 7ê Sessão Ordiniíria desta Câmar4 realizada em 03 de maio

do corrente, para as proüdencias sequenciais cabíveis e necessárias.

Sem mais para o momento, valemo-nos do ensejo

para reiterarmos nossos sinceros protestos de estima e coruideração.

Câmara Municipal de Pracinha
C.N.P.l.: 01.860.019/0001-70 - INSC. EST.: ISENTA

AV. sANTOS DUMONT, N. E 198 . CENTRO CEP 17.790-OOO _ PRACINHA/SP.

FONE/FAX 018 3ss2 1152.

E-mâili camara@camarapracinha.sp.gov.br

Pracinha - SB 04 de maio de 2021

Atenciosamente,

elZ^,

-.(^v-
&* "oq\:

Excelentíssimo Senhor
MAURILEI APARECIDO DIAS DA SILVA
DD. PreÍeito do Município de

Pracinha-SP.

-ití'-

= Presidente da Câmara =

**xlw*'j;s:-